Ugocsa vármegye

Qvoad Graeci Ritus Catholicos aeqve est Filialis sine Ecclesia distat hora media. Impedimento laborat praememorato. Animae numerantur 73.

Porro intuitu Aatholicorum etiam Filialis sine Oratorio, Matris Bökény intercedit hora media.

Iam hunlenter praeexpositum est Impedimentum

Ubi Aatholicorum animae sunt 3.

Possessio

*Péterfalva*⁷²

Possessio haec qvoad Romano Catholicos in hocce Processu Filialis tertia sine Ecclesia Matrem Tisza Ujlak concernens horis distat duabus, et media.

Impedimenta jam superius sufficienter enumerata. Animae reperiuntur Romano Catholicae 5.

Intuitu Graeci Ritus Catholicorum est Filialis 2^a ad Matrem Bökény spectans, distat una hora.

Impedimentum solummodo a Matre usqve Farkasfalva.

Animae Graeci Ritus Catholicae numerantur 143.

Aatholicorum haec Possessio Mater, habens Oratorium muratum, requisitis debite exornatum capax animarum 391.

Numerus animarum Aatholicarum reperitur 352.

Nota Bene: Locus hic tempore Conscriptionis Proventuum Parochorum ex Ideali Instructione Schematis temporis illius in Matrem evehendus erat, iudicatus rationibus sequentibus. Siqvidem nec Parochus Graeci Ritus Catholicorum Bökényiensis ad Filiales has, nec Parochiani ad Ecclesiam Matrem tempore Exundationum frequentium sine

[fol. 116r]

periculo vitae accedere possint, imo et Batáriensis Graeci Ritus Parochus occasione tali per aquas inter sylvas defluentes ad Forgolány Filialem suam functiones necessarias peragendi gratia cum discrimine vitae transmigrare cogitur, ad hanc vero Possessionem uti Farkasfalva, ita ex Tivadar, et Forgolány etiam tempore exundationum securus aditus patet, at nec pro Ecclesia, nec pro Parochia unus fundus assignatur.

Possessio

*Tivadar*⁷³

Intuitu Romano Catholicorum in hocce Processu est Filialis quarta sine Ecclesia ad Matrem Tisza Ujlak spectans, distat horis duabus et 1/4.

Impedimenta ut supra inter Bökény et Farkas falva

72 Tiszapéterfalva, Пийтерфалво [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Péterfalva (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Péterfalva (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

73 Tivadar [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tivadar (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Tivadar (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Numerus animarum Romano Catholicarum 9.
Qvoad Graeco-Catholicos est Filialis sine Ecclesia, Matris Bökény distat hora una et quadrante.
Impedimenta eadem qvae ad Farkas et Péterfalva
Animas continet Graeci Ritus Catholicas 62.
Ex parte vero Aatholicorum est Mater, Oratorium habet ligneum bene provisum, et capax animarum 212.
In hac Matre animae Aatholicorum inveniuntur 200.
Romano Catholicarum animarum in Filialibus recensitis. Summa 36.
Graeci Ritus Catholicorum in iisdem Filialibus animarum Summa 278.
In Matre Bökény animarum Summa 351
Summa summarum 629

¼ Forgolány⁷⁴

Pro Parte Romano Catholica est Filialis sine Ecclesia, pertinens ad Matrem Királyháza distat horis qvatuor et ½.
Difficilem accessum causat Exundatio Tybisci et dia durans lutosa via.
Animas habet Romano Catholicas 21.
Ex Parte vero Graeci Ritus Catholicorum est Filialis sine Ecclesia.
[fol. 116v]
Matris Batár, distans mora unius horae. Impedit accessum ad Matrem Fluviorum Tybisci et Batár freqvens per sylvas diffusa exundatio, dum nec Parochiani ad Ecclesiam, nec Parochus ad peragendas funitrones sine discrimine vitae transire qveunt.
Animas autem numerare licet 76.
Qvoad Aatholicos est Mater, habet Oratorium ligneum solidum, bene exornatum capax animarum 319.
Auditorium vero animarum numerus 285.

2. Possessio

Csepe⁷⁵

Respectu Romano Catholicorum est Filialis sine Ecclesia dissita horis tribus, Matris Királyháza. Impedit saepe attacta Tybisci Exundatio.
Animae hic loci reperiuntur Romano Catholicae 17.
Graeci Ritus Catholicorum est Mater, Templum ejus ligneum, solidum, picturis noviter adomatum, aliisque necessariis sufficienter provisum capax animarum 210.
Sunt vero animae in hac Matre Graeci Ritus Catholicorum 310.

74 Forgolány, Діви́чне [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Forgolány (Batár filiája), Túrterebesi esp. ker.; 1806: Forgolány (Batár filiája), Túrterebesi esp. ker.

75 Csepe, Чепа [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csepe, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Csepe, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Aatholicis est Mater etiam Oratorium habens muratum, penes Industrum suae Maiestatis Sacratissimae renovatum, capax animarum 450.

Inveniuntur vero animae Acatolicae 159.

1/5

*Heteni*⁷⁶

Romano Catholicae Parochiae Matris Királyháza Filialis sine Ecclesia horis distat tribus. Impedimentum saepe numerata Exundatio et via lutosa.

Animas Romano Catholicas habet 3.

Et Graeco Catholicae Csepeiensis est Filialis cum Ecclesia lignea, ad Ruinam vergente stramine tecta capace animarum 120. Distat a Matre 3^{bus} quadrantibus.

In se continet animas universim 247.

Quoad Acatolicos etiam Filialis sine Oratorio Parochiae Csepeiensis, distat tribus quadrantibus. Impedimentum nullum. Continet animas 23.

[fol. 117r]

1/6 Possessio

*Csoma*⁷⁷

Est Filialis Romano Catholica, pertinens ad Matrem Királyháza et distat horis quatuor.

Impedimentum ut et aliae Filiales patitur.

Animae hac in Filiali Romano Catholicae non existunt.

Ex parte Graeci Ritus Catholicorum est Filialis sine Ecclesia, pertinens ad Matrem Csepe, distat quadrantibus tribus.